
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.478, de 28 de junho de 2019, sexta-feira. 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  1 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.478, de 28 de junho de 2019, sexta-feira. 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  2 

 

 

PORTARIA Nº 24.462, DE 26 DE JUNHO DE 2019.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial nos moldes do art. 97 da Lei 

Municipal nº 1.752/1990,    

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

 

Art. 1o Conceder ao Servidor Público Municipal ANGELO SILVA DE OLIVEIRA, Matricula 

1556645, que exerce atualmente o cargo de Analista Instrumental, lotado na UCCI – Unidade 

Central de Controle Interno, licença remunerada para o Serviço Militar, cujo período vigorará a 

partir de 24/06/2019 como concentração inicial e dia 26/06/2019 como etapa de Inspeção de Saúde.  

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

24/06/2019 como concentração inicial e dia 26/06/2019 como a etapa de Inspeção de Saúde. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 26 de junho de 2019; 

 103º da Fundação e 65º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

___________________________________________________________________________                  



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.478, de 28 de junho de 2019, sexta-feira. 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  3 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 07/2019 DE 03 DE JUNHO DE 2.019. 

 

Dispõe sobre a designação do servidor, Cristiane Mendes dos Anjos, como 

responsável pelo controle e execução do contrato e Elciene Ribeiro da 

Rocha abaixo discriminado:  

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA, Secretária Municipal de Governo 

do Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2017/UCCI; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

               Art. 1º. Designar o servidor, Titular Cristiane Mendes dos Anjos, matricula nº. 170712, 

CPF: 016.985.291-12, como responsável pelo controle e execução dos contratos na Secretaria 

Municipal de Governo, sendo a Suplente Elciene Ribeiro da Rocha matrícula nº 1558191 CPF: 

982.833.592-15 

 

CONTRATADAS CONTRATO OBJETO VIGÊNCIA 

 

P S N V Agência 

de Turismo 

LTDA-ME 

Contrato nº 

408/2018. 

Processo de Compra 

nº 196/2018. 

Pregão Presencial nº 

48/2018. 

 

Prestação dos Serviços 

de Fornecimento de 

Passagens Aéreas, 

compreendendo os 

Serviços de Emissão, 

Reserva, Marcação, 

Remarcação e 

Cancelamento de 

Passagens Aéreas 

Nacionais. 

ATÉ O FINAL DA 

VOGÊNCIA DO 

CONTRATO 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a sua vigência 

01/06/2019.  

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA  
Secretária Municipal de Governo 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.478, de 28 de junho de 2019, sexta-feira. 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  4 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 09/2019 DE 03 DE JUNHO DE 2.019. 

 

Dispõe sobre a designação do servidor, Cristiane Mendes dos Anjos, como 

responsável pelo controle e execução do contrato abaixo discriminado:  

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA, Secretária Municipal de Governo 

do Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2017/UCCI; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

               Art. 1º. Designar o servidor, Titular Cristiane Mendes dos Anjos, matricula nº. 170712, 

CPF: 016.985.291-12, como responsável pelo controle e execução dos contratos na Secretaria 

Municipal de Governo. 

 

CONTRATADAS CONTRATO OBJETO VIGÊNCIA 

 

AMORIM E 

ALVES 

COMÉRCIO DE 

VEÍCULOS 

LTDA 

Contrato nº 

230/2019. 

Processo de Compra 

nº 290/2018. 

Pregão Presencial nº 

14/2018. 

 

Aquisição de veículo 

automotor tipo passeio, 

modelo trailblazer, motor 

disel 2.8 zero quilometro. 

ATÉ O FINAL 

DA VIGÊNCIA 

DO CONTRATO 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a sua vigência 

29/06/2019.  

 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA  
Secretária Municipal de Governo 

 

 

_________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2019-07-26T10:32:07-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




